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Bu makale metaverse ortamında siyasetin nasıl yürütüldüğünü ve bu süreçte ortaya çıkan etik sorunları kap-
samlı bir şekilde ele almaktadır. İlk olarak metaverse kavramı ayrıntılı bir şekilde tanıtılmaktadır. Makalenin
akışı öncelikle metaverse’in tanıtılması, ardından metaverse’de karşılaşılan ana problemlerin ve bu problem-
lerin oluşturduğu etik sorunların ele alınması şeklinde planlanmıştır. Devamında, yaşadığımız dünyadaki etik
sorunların metaverse’de yansıması ve metaverse’de siyaset yaparken ortaya çıkan etik sorunlar tartışılmıştır.
Metaverse’de etik sorunlar iki ana boyutta incelenmiştir: Birincisi metaverse’in kendisinden ve kullanımından
kaynaklanan etik sorunlar; ikincisi ise metaverse’de siyaset yaparken karşılaşılan etik sorunlardır.
Metaverse sanal dünyada siyasi faaliyetlerin nasıl gerçekleştirileceği konusundaki belirsizlikleri de beraberinde
getirmektedir. Parti kurulup kurulamayacağı, partiye üye kaydı nasıl yapılacağı, parti toplantıları ve mitin-
glerin nasıl düzenleneceği gibi sorular henüz netlik kazanmamıştır. Ayrıca, metaverse’de parti merkezlerine
yapılabilecek saldırılar, polis gücünün nasıl işleyeceği, sapkın sanal davranışlara karşı nasıl tepki verileceği
gibi konular da çözüme ulaşılabilmiş değildir.
Etik kaygıların varlığı, metaverse’in kusurlu olduğu anlamına gelmemektedir. Aksine, çevrimiçi ve çevrimdışı
yaşam deneyimimizi geliştirmek için etik sorunların düşünülmesi ve çözülmesi gerekmektedir. Metaverse in-
sanlara mevcut etik sorunları gözlemlemek ve bu sorunları yeni bir bakış açısıyla ele almak için bir fırsat
sunmaktadır. Bu bağlamda metaverse’in oluşturulurken dikkat edilmesi gereken etik ilkeler dört ana başlıkta
ele alınmıştır: Kodlara müdahale ederek etik ilkeler oluşturma, akıllı sözleşmelerin etik prensiplerin yerleştir-
ilmesindeki rolü, erişilebilirlik, çeşitlilik, eşitlik, güven ve mozaik yapıya dikkat edilmesi, ve insan merkezli
tasarım felsefesi.
Sonuç olarakmetaverse’de siyasi etik konular; avatarların oluşturulması ve onaylanması, partilerin teşkilatlan-
ması ve metaverse’de düzenlenecek toplantıların yasal olarak tanınması gibi konuları kapsamaktadır. Meta-
verse’de siyaset yapmanın getirdiği zorluklar ve bu zorlukların aşılması için önerilen çözümler de tartışılmıştır.
Metaverse’in sağladığı imkânların yanı sıra getirdiği etik ve yasal sorunların da farkında olunması ve bu sorun-
ların çözülerek etik değerlere saygılı bir sanal dünya kurulmasının önemi vurgulanmıştır.
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